annesinin ismini Ebced ile hesap edip, toplamı 12 ye 
bölersin. Bakide ne kalırsa hastanın burcu odur.  

Örneğin: Hastanın ismi Ali ve annesinin ismi Zeyneb 
olsa, Ali isminin Ebced karşılığı yüzon (110) dur. 
Zeyneb isminin Ebced karşılığı ise altmışdokuz (69) 
dur. İkisini topladık, Toplam yüzyetmişdokuz (179) oldu. 
Bu adedi oniki (12) ye böldük, bakide onbir (11) kaldı. 
Bu hesaba göre hastanın burcu Kova burcudur. Ama en 
doğrusu hastanın tam doğum tarihine göre amel edilir. 

HAMEL  ( KOÇ )  BURCU 
    Koç burcunun gezegeni merih, cinsiyeti erkek,

[...]

Bu mesele sahih olup, 
defalarca tecrübe edilmiştir. Sen iyi anla! İrşad olursun. 
    Ekşi Nar levhası üzerine yazılacak Hatem budur:  

VEFK İLE TERBİ’ 
    Bu mevzu sahih olup, mücerrebdir. Aşağıdaki Vefki 
şerifi bir kağıt üzerine yazıp, üzerine yüzotuzüç (133) 
defa şu Ayeti oku. 
      Okunacak Ayeti Kerime budur: 

Bismillahirrahmanirrahim. Ve ındehü mefatihul 
ğaybi la ya’lemüha illa hüve ve ya’lemü ma fil berri 
vel bahri ve ma teskutu min verakatin illa ya’lemüha 
ve habbetin fi zulümatil ardı ve la ratbin ve la